Республика  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации Инсарского

 муниципального района
г. Инсар

от 30.12.2014г.                                                                                                     №796
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Инсарском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов
           Руководствуясь  Указом  Главы  Республики Мордовия  от 23 апреля 2012 г. № 58-УГ  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Республике Мордовия и урегулированию конфликта интересов»,  решением  Совета депутатов Инсарского муниципального района    от  16.12.2014г. №53 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Инсарском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов»
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Образовать  комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Инсарском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов.

           2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Инсарском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению .
 3. Признать утратившими  силу постановления администрации Инсарского муниципального района:

 от  23.05.2012г. №590 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Инсарском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов»;
от 12.11.2014г. №665 «О внесение изменений  в постановление  администрации Инсарского  муниципального района от 23.05.2012г. №590».
4.Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на Акишина С.В.- руководителя аппарата  администрации  Инсарского  муниципального  района.

Глава  администрации

Инсарского  муниципального

района                                                                                                         К.А. Мангутов
Исполнитель
С.В. Акишин

                                                                                                     Приложение   к  постановлению администрации Инсарского   муниципального  района

                                                                          от  30.12. 2014г. №796
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Инсарском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов
1. Пронин  А.Б.-  первый  заместитель  главы  администрации  Инсарского  муниципального  района, председатель  комиссии;
2. Акишин С.В.- руководитель  аппарата  администрации  Инсарского  муниципального  района,  заместитель  председателя  комиссии;

3. Ларина Т.Н.-  начальник  организационно- правового  управления  администрации  Инсарского  муниципального  района, секретарь  комиссии;

                                                       Члены  комиссии:

4.Бакулина Л.И.- заведующая  отделом  архива  администрации Инсарского муниципального района, председатель  профсоюзного комитета  администрации  Инсарского  муниципального  района;
5.  Кирюшкина Евгения  Александровна - консультант отдела по работе с органами местного самоуправления Управления государственной службы Администрации Главы Республики Мордовия  (по  согласованию);

6. Синичкин А.П.- заместитель  главы  администрации, начальник  Финансового  управления  администрации  Инсарского  муниципального  района;

7. Спирин  А.А.-  заместитель  главы  администрации, начальник  управления  по работе с отраслями  АПК  и ЛПХ  граждан администрации  Инсарского  муниципального  района;
8. Торопов И.М.-  председатель  Совета  депутатов  Инсарского  муниципального  района (по  согласованию).

9.Щеголева Т.В.-  директор МБОУ «Инсарская средняя общеобразовательная школа №2».

10. Масеева Любовь Сергеевна – заместитель главы администрации городского поселения Инсар Инсарского муниципального района Республики Мордовия (по  согласованию);

11.  Шабанова Т.Е.- главный специалист отдела по работе с персоналом и обращениями граждан администрации Инсарского муниципального района.